
Č. j. 45 Spr 305/2022

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo

Objednatel:
Česká republika - Okresní soud v Karlových Varech
se sídlem: Moskevská 1163/17, 360 33 Karlovy Vaty
IČO: 00024732
DIČ: není plátce DPH
bankovní spojení: Česká národní banka
Č. úČtu: 226341/0710
zastoupená: jUDí". Dagmar Mikolášová, pověřená zastupováním předsedy Ola"esního

soudu v Karlových Varech
(dále jen ,,objednatel') na straně jedné

a

Zhotovitel:
JČ LEŠČINSKÝ
se sídlem:
IČO,
DIČ,
Bankovní spojení:
Č. úČtu:

s.r.o.

Zastoupená:
kontaktní osoba:
e-mai1/ telefon:
(dále jen ,,zhotovitel")

OndříČkova 519, 356 01 Sokolov
17546371
CZ17546371
KomerČní banka, a.s.
123-8516490297/0100
Vlastimil Leščinský

na straně druhé

(spoleČně dále také jako ,,smluvní strany")

Smluvní strany uzavírají níŽe uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek Č. 2 (dále ,,Dodatek')
ke Smlouvě evidované pod Číslem objednatele 45 Spí" 305/2022 ze dne 29. 12. 2023 na zhotovení
díla spočívající v provedení stavebních a montáŽních prací a dodávek v rozsahu a způsobem
uvedeném v přílohách Smlouvy a dle projektové dokumentace ,,OS Karlovy Vaty — Infocentt"um
a podatelna pro poboČku KS v Plzni" (dále jen ,,Smlouva") ve znění jejích dodatků.

I.

Předmět Dodatku

Předmětem Dodatku je změna celkové ceny zhotovení díla dle ČI.
dílo z původní smluvené Částky ve výši 1 470 398,93 KČ s DPH na
s DPH, a to ve smyslu Změnových listů č. 1, č. 2 a Č. 3, které
Dodatku. Smluvní strany se dohodly na sníŽení ceny zhotovení
DPH.

Nové znění ČI. V. odst. 1 a odst. 2 bude následující:

V. odst. 1 a odst. 2 Smlouvy o
novou Částku 1 425 536,97 KČ
tvoří nedílnou souČást tohoto

díla o Částku 44 861,96 KČ vC.



Č. j. 45 Spr 305/2022

1. Cena díla, uvedeného v ČI. III. odst. 1 Smlouvy o dílo byla dohodnuta v celkové výši
1 425 536,97 KČ (slovy' jeden milion Čtyři sta dvacet pět tisíc pět set třicet Šest korun českých
a devadesát sedm haléřů), vČetně DPH Tato cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná a
nepřekroČitelná, vycházející z nabídkové ceny zhotovitele, je platná po celou dobu tealizace
díla, a to i po případném prodlouŽení termínu dokonČení realizace díla z důvodu leŽících na
straně objednatele (např. odsunutí tennínu zahájení, finanČní zdroje v průběhu realizace apod )

2. Rozpis ceny v KČ:

cena bez DPH:

sazba DPH:
výše dph:

Celková cena vC. DPH:

1 178 129,73 Kč
(slovy: jeden milion jedno sto sedmdesát osm tisíc jedno sto
dvacet devět korun českých a sedmdesát tři haléřů)
21 %
247 407,24 Kč
(slovy: dvě stě Čtyřicet sedm tisíc Čtyři sta sedm
korun českých a dvacet Čtyři haléřů)
1 425 536,97 Kč

,(slovy' jeden milion Čtyři sta dvacet pět tisíc pět set třicet Šest
korun českých a devadesát sedm haléřů)

III.

Závěrečná ujednání

Smluvní strany prohlašují, Že Dodatek před jeho podpisem řádně projednaly, přeČetly a s jejím
obsahem bez výhrad souhlasí. Dodatek j' "yjádřením jejich pravé, skuteČné, svobodné a váŽné
vůle. Na důkaz pravosti a pí"avdivosti těchto prohláŠení připojují smluvní sti"any své podpisy.

Tento Dodatek je sepsán ve dvou (2) vyhotoveních, z nichŽ kaŽdá smluvní strana obdrŽí po jednom
(l) vyhotovení

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními sú"anami
P V · ' · V · V P ·a ucinnost1 dnem jeho uvetejnem v teg1stĹu smluv.

Přílohu tohoto Dodatku tvoří:
Změnový list č. 1, Změnový list č. 2, Změnový list č. 3

V Karlových Vat"ech dne 20. 5. 2024 V Karlových Varech dne 20. 5. 2024

Za ' tele:

JUDt. Da ar Iikol "ová
předsedkyně s átu po ěřená zastupováním
funkce předsedy Ola"esního soudu v Karlových

Za zhotovitele,

w

ředitel sp leČno ti
Varech



změnový list č. 1

Stavba: "OS Karlovy Vary - Infocentrum a podatelna pro pobočku KS v Plzni"
Objednatel: Okresní soud v Karlových Varech, sídlem Moskevská 17, 360 33 Karlovy Va'y
Zhotovitel: JČ Leščinský s.r.o., sídlem OndříČkova 519, 356 01 Sokolov
Projektant: sídlem Krymská 1689/29, 360 01 Karlovy Va'y
TDS: sídlem nám. Dr. M. Horákové 1201/5, 360 01 Karlovy Vary

Název změnového listu: MÉNĚPRÁCE

Odůvodnění změnového listu:
PoŽadavek NPÚ byl ochránit historické dveře a zajistit doČasnost vŠech prováděrjch oprav tak, aby v Položlja " Částka bez DPH

budoucnu mohlo dojít opět k návratu historické podoby. Bylo nutno vybudovat sádrokartonovou cenovém celkem
předstěnu a tudíŽ nebylo moŽné realizovat rozsah původní linky z nabídkového rozpoČtu. rozpoctu

. ,V 82, 83, 84, 86,Puvodní reseni: ,
· V " ' "f " .V . . 87, 88, 89, 91, v rozpočtu za 37.076Zhotovitel mel dodat kuchynskou hnku ve spéci Rovanem rozsahu + montáž. Dale mel dodat ,

, , , , . , ,, 93, 98, 100, 102, Kcdrevenou desku v poctu dvou kusu pod sklenenou prepazku. 105

Nové řešení: 82, 83, 84, 86,
Do uvedených prostor byla montována kuchyňská linka v majetku objednatele. MontáŽ zajistil 87, 88, 89, 91, _ 37.076 Kč
zhotovitel. Z důvodu sjednocení designu byla deska pod skleněnou přepáŽku objednána spoleČně s 93, 98, 100, 102,
dodávkou interiérového nábytku od Věznice Jiřice. 105

Součet celkem: 37.076 Kč

Přílohy změnového listu: Příloha č. 1 - položkový rozpočet

Vyjádření dodavatele:
Akceptováno, Že dojde k celkovému poníŽení ceny díla.

"""' 13 -65- 2024 ""'°'"""""'

p

Vyjádření TDS:

""" 1 3 -ů5- 2024 ,od,is:
l

Vyjádření projektanta/ vliv na PI): l"'

Dne: 13 -C5- 2024 zap'o""""'"'
po'p's'

Vyjádření objednatele: l · l li3·z. v)/ \MÁ CA pF' F°"'""L - Sola \jŔsj ~

"""' 1 3 -05- 2024 '" °'j"na""' podpis,



změnový list č. 2

Stavba: "OS Karlovy Vary - Infocentrum a podatelna pro pobočku KS v Plzni"
Objednatel: Okresní soud v Karloých Varech, IČO 00024732, sídlem Moskevská 17, 360 33 Karlovy Vary
Zhotovitel: JČ Leščinský s.r.o., ICO 17546371, sídlem OndříČkova 519, 356 01 Sokolov

V

Projektant: ICO 13845357, sídlem Krymská 1689/29, 360 01 Karlovy Va'y
TDS: ČO 48108375, sídlem nám. Dr. M. Horákové 1201/5, 360 01 Karlovy Va'y

Název změnového listu: ZMĚNA MATERIÁLU

Odůvodnění změnového listu:
- Při kontrolním dnu došlo po dohodě se vŠemi zúČastněními a OPP ke sjednocení tlouŠťky příČky, a Položta " Částka bez DPH
to z estetických důvodů k dodrŽení historického vzhledu klenby v mezisloupí. . cenovém celkem
- Nahrazení zbylých příČek SDK z důvodu zjednodušení a urychlení yýstavb. Dojde tak i k zajištění rozpoctu
suché výstavby při provozu soudu.

Původní řešení:
- Původně byla v PD navrŽena různá tlouŠťka (dozdívka horní části příČky) pórobetonových tvárnic 1 - 13 - 40.501,17 KČ
(75 mm, 100 mm a 150 mín)

Původně řeŠené pórobetonovými tvárnicemi o douŠt'ce 150 mín.

Nové řeŠení:
- Jednotná tlouŠťka se stávající příČkou (myŠleno spodní příČkou). 1 - 13 + 40.501,17 KČ
- Zbylá konstrukce bude provedena v SDK o tlouŠťce 125 mm.

Součet celkem: O KČ

Přílohy změnového listu: Příloha č. 1 - položkový rozpočet

Vyjádření dodavatele:

""" 1 3 -05- 202k ""'°"""""' '°' "
Vyjádření TDS:

""" 1 3 -05- 2024 '""""

Vyjádření projektanta/ vliv na PI)' Z,: je old4/ULM e/hva/,^~e l

nO mť-p'"
Dne: 1 3 -li5- aa zaproj'"an'"' pod,i,,

Vyjádření objedna'el"' ,/;h(ad a při Sou hc s tm .

""" 1 3 -C5- 20á '" °'jedna'e"' po'pis:

b
0

r



změnový list č. 3
Stavba: "OS Karlovy Vary - Infocentrum a podatelna pro poboČku KS v Plzni"
Objednatel: Okresní soud v Karlových Varech, sídlem Moskevská 17, 360 33 Karlovy Vary
Zhotovitel: JČ Leščinský s.r.o., sídlem OndříČkova 519, 356 01 Sokolov
Projektant: sídlem Krymská 1689/29, 360 01 Karlovy Va'y
TDS: sídlem nám. Dr. M. Horákové 1201/5, 360 01 Karlovy Va'y

Název změnového listu: ZMĚNA MATERIÁLU A PROVEDENÍ

Odůvodnění změnového listu:
Dle poŽadavku památkářů byl zvolen jiný způsob pokládky (bez lepeni), tedy i jiný typ Položk" " č' tk b dph
podlahy vhodný ke způsobu poloŽení a liŠty. JelikoŽ ČiŠtění stávající podlahy v ostatních cenovém "s a ez

celkemmstnostech, kteře nemely byt zakryty krytinou, bylo cenove 1 časove narocne, pnstoupilo se rozpoctu
k poloŽeni" krytiny i do dalŠích dvou místností, a to do místnosti podatelny (pro veřejnost) a
ku"hyňky (v zázem').

Původní řešení:
Původně se ve výkazu výměr poČítalo s pokládkou pouze do dvou místností o velikosti 118, 119, 121) 27.963,18 KČ
16,990 m2 a poloŽením sametového vinylu (specifikace v příloze) v rozsahu 18,689 m2. 122

Nové řešení:
Byla poloŽena jiná krytina vhodná k pokládce technologie bez lepení a jiné liŠty vhodné k 118, 119, 121? + 27.963 18 K"
dané podlaze (specifikace v příloze). NavyŠoval se také rozsah krytiny a lišt o dalŠí dvě 122
místnosti o rozměrech 8,14 m2 (podatelna) a 5,68 m2 (kuchyňka), celkově tedy o 13,82 m2.

Součet celkem: O KČ

Přílohy změnového listu: Příloha č. 1 - položkový rozpočet

Vyjádření dodavatele:

""" 13 -05- zoa "" '°'"""'""'

Dne' 1 3 -1'5- 2024 za"D" podpis:
Vyjádření projektanta/ vliv na PI):

Dne: 1 J "C'5- 2024 za projek'an'a' podpis:

Vyjádřeni objednatele: l . l l13"z- ji hrA a jjři fj°"m"Ľ . &Á\qsĺ

"""' 1 3 -ú5- 2ôá "" °bjedna'"1" podpis,

P


